
J
platné ke dni: 9.5.2025, 1:30

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, DĚKUJI ZA VAŠE HODNOCENÍ VELICE SI JICH VÁŽÍM.
  OMLOUVÁM SE, ŽE VZHLEDEM K JEJICH MNOŽSTVÍ NE NA VŠECHNY STAČÍM REAGOVAT.
  VŽDY VÁS RÁDA POTĚŠÍM BALÍČKEM NA VAŠE PŘÁNÍ.......

  VAŠE JANA

  KARNEVALOVÉ KOSTÝMKY A OST. OŠACENÍ NABÍZENÉ NA MMB JSOU VŽDY VE STAVU, JAKÝ POPISUJI. POKUD JE SHLEDÁNA
VADA, JE POSKYTNUTA SLEVA.DROBNÉ PIDI VADY, ČI PRATELNÉ FLÍČKY NEPOPISUJEME. JE TO ADEKVÁTNÍ K ODDÍLU - POUŽITÉ
.KOSTÝMKY JSOU VÝROBCI ŘEŠENY VĚTŠINOU UNIVERZÁLNĚ PRO DANOU VELIKOST-CO DO ŠÍŘKY, PROTO UVÁDÍM PŘEDEVŠÍM
DÉLKU.
  ODESÍLÁM DO 1-2 DNŮ PO OBDRŽENÍ PLATBY NA ÚČET. VŽDY INFORMUJI O ODESLÁNÍ BALÍČKU JEŠTĚ EMAILEM ABYSTE
MOHLY ZÁSILKU POHLÍDAT. MAMINKY HROMADÍ SE MI TAKÉ POSÍLÁNÍ NA POSLEDNÍ CHVÍLI- PROSÍM VYBÍREJTE ZBOŽÍ S
PŘEDSTIHEM, POKUD CHCETE PLATIT PŘEVODEM. NA DOBÍRKU JE PO ZDRAŽENÍ POŠTOVNÉHO - ZASLÁNÍ ZA 120KČ A TO SE
MYSLÍM VÁM ANI NÁM NEVYPLATÍ.. A TAKÉ POŠTA NENÍ VŠEMOCNÁ - DODÁNÍ DO DRUHÉHO DNE JE SICE NA 80% ALE MŮŽE SE
STÁT, ŽE PRÁVĚ VY BUDETE POŠTOU ODBAVENI PRÁVĚ V TĚCH ZBYLÝCH 20% TO JE DÉLE. PAK BOHUŽEL TUTO VĚC NEŘEŠTE
S NÁMI. V PŘÍPADĚ VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZPĚT ODESILATELI, VRACÍME ČÁSTKU ZA ZBOŽÍ BEZ POŠTOVNÉHO NA ÚČET, ZE KTERÉHO
BYLO UHRAZENO. BUDU SE TĚŠIT NA OBCHŮDEK S VÁMI.

  PROSÍM NEPIŠTE O VÝMĚNU !!!!!!

  NOVINKA
  V NAŠEM BAZÁRKU ZAČÍNÁME S PRODEJEM NOVÝCH KOSTÝMŮ PRO VAŠE RATOLESTI. U TĚCHTO KOUSKŮ NENÍ TŘEBA SE
DOTAZOVAT NA STAV - JSOU NOVÉÉÉÉ
  KOSTÝMY JSOU OPĚT ŘEŠENY UNIVERZÁLNĚ , PRUŽNÉ, STRETCH ATD., PRO VÍCE VELIKOSTÍ - ZAŘAZUJEME PODLE POHLAVÍ A
VĚKU..
  U KOSTÝMKŮ ZVÍŘÁTEK, MASKOTŮ ATD.. JSOU ZAŘAZENY- V SEKCI UNISEX - ZDE HLEDEJTE -VYHLEDÁVAČEM DLE VELIKOSTI
  KOSTÝMŮ JE VELKÁ SPOUSTA A POPTÁVKA NARŮSTÁ, PROTO PŘIPOJUJEME U NOVÝCH KOSTÝMŮ - VELIKOSTNÍ TABULKY, KDE
JE UVEDENO VĚKOVÉ ROZPĚTÍ A MÍRY - DÍTKA - KTERÉ CHCETE OBLÉCI- PODLE TOHO PROSÍM POSTUPUJTE A VYBÍREJTE .
  DĚKUJI MILÉ MAMINKY ZA POCHOPENÍ TĚŠÍME SE NA VAŠI VELIKOU SPOKOJENOST

  VAŠE JANA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

